CÔNG TY TNHH TM DV KỸ THUẬT G.P.L

Số: 05/GPL/HCNS/CV-2016
V/v tuyển dụng sinh viên thực tập
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc.

TP.Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 09 năm 2016

Kính gởi: TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC
GPL là công ty chuyên cung cấp các công tác khảo sát, thiết kế, cung cấp lắp đặt và bảo trì cho nhà xưởng, ngân hàng, bệnh viện, nhà cao tầng, khách sạn, văn phòng và các công trình dân dụng khác bao gồm: các hệ thống điện như hệ thống điện trung thế và hạ thế, các hệ thống phương tiện của tòa nhà như: hệ thống camera quan sát, ăng ten vệ tinh ti vi, tổng đài điện thoại, hệ thống kỹ thuật quản lý tòa nhà, cáp vi tính; hệ thống cơ như hệ thống thông gió, điều hòa không khí, hệ thống sưởi, xử lý độ ẩm, các dịch vụ cấp thoát nước, hệ thống chữa cháy,v.v.v…
      Do yêu cầu tiến độ công trình, G.P.L chúng tôi cần tuyển dụng đội ngũ sinh viên thực tập, có kiến thức được đào tạo cơ bản tại nhà trường, cụ thể như sau:

1.Số lượng tuyển dụng:

- 30 sinh viên.

2.Thời gian làm việc:

- Bắt đầu từ 10/09/2016
- Thời gian làm việc từ thứ 2 đến thứ 7
  + Sáng: 7h30 – 11h30

  + Chiều: 13h00-17h00

3.Quyền lợi được hưởng:

- Được tham gia bảo hiểm tai nạn con người theo quy định pháp luật khi làm việc tại G.P.L.

- Được trang bị bảo hộ lao động (nón, áo đồng phục, dây an toàn…) khi làm việc tại các công trình G.P.L (không trang bị giày bảo hộ, sinh viên tự trang bị).
- Mức tiền công: 150.000 đồng/1 ngày/8 giờ.

- Cơm trưa và phương tiện đi lại tự túc.

- Khi làm việc ngoài giờ, sinh viên sẽ được tính lương ngoài giờ theo quy định của Nhà nước: hệ số 1,5 đối với ngày thường, hệ số 2,0 đối với ngày Chủ nhật, hệ số 3,0 đối với Ngày Lễ Tết.

- Được ký Hợp đồng lao động thời vụ theo quy định nhà nước hiện hành.

- G.P.L cam kết không thu bất kỳ chi phí tuyển dụng nào của người lao động.

4.Yêu cầu chung:

- Là sinh viên nam các ngành Điện, Điện Công nghiệp, Điện lạnh, Nhiệt lạnh, Điện dân dụng và Cơ khí do Trường Cao đẳng Công Nghệ Thủ Đức đào tạo.
- Có sức khỏe tốt.

- Có lý lịch nhân thân rõ ràng.

- Có tinh thần trách nhiệm với công việc.

- Sẵn sàng tăng giờ làm việc theo yêu cầu tiến độ công trình. Nhưng không làm việc ngoài giờ quá 4 tiếng/1 ngày.
- Chấp hành sự phân công luân phiên của các Chỉ huy công trường làm việc tại bất kỳ công trình nào theo yêu cầu tiến độ dự án, không cố định một công trình duy nhất.

 5.Nơi làm việc:

- Các công trình tại TP.HCM, Long An, Đồng Nai, Bình Dương.

6.Thông tin liên hệ:

Công ty TNHH TM DV Kỹ thuật G.P.L

Số 38, Đường số 5, Phường An Phú, Quận 2, TP.Hồ Chí Minh

Điện thoại: 08.3740890-91-92

Điện thoại di động: 0903 392589- Mr. Hoàng; 0909.077.369 Ms. Trinh
Rất mong nhận được sự hợp tác của Trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức.
Trân trọng kính chào.

	Nơi nhận:

-Như trên;

-Lưu P.HCNS.
	GIÁM ĐỐC

Nguyễn Lương Khải